CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
                              Kính gửi:    Phòng Quản lý đào tạo

        Họ tên sinh viên: ……………………………………………………………..

        Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………..

        Mã số sinh viên: …………………………. Lớp: …………… Ngành: ………….

        Bậc đào tạo: ……………………………Điện thoại liên hệ: …………………

        Đầu học kỳ  ………., năm học ………………… sau khi có quyết định tiếp nhận trở lại trường học tập.
        Em làm đơn này đề nghị Nhà trường cho phép em đăng ký các học phần sau:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Lớp đăng ký
	Ghi chú

Em xin trân trọng cảm ơn !
…………, ngày…….tháng……năm 20…
	XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
	  KÍNH  ĐƠN

  (Ký, ghi rõ họ tên)